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Lampada Solar LED SphereGlass Vintage RGB exterior

Tabela de Referéncias

LM8073 rgb

Informacobes de iluminacéo

Garantia do produto 3 Anos

Temperatura de cor

Especificacdes do sensor

RGB

Sensor Sensor Crepuscular
Bateria

Tempo de carregamento 2-3 Horas

Usar o tempo 2-3 Horas
Informacdes materiais

Material Cristal
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Garantia e Qualidade

Garantia 3

Dimensdes e Instalacao

Dimensao 125X125X145H mm

Garantia e Qualidade

Garantia 3

C € [OFretts

Dimensdes e Instalacao

Dimenséo 125X125X145H mm
5
3
3
125 mm
Logistica
Unidad por caja 24 ud
Peso Bruto Embalaje Unidad 0.800
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Sujeito a altera¢des sem aviso prévio. Certifique-se de usar dados mais recentes
Data de download: 10-09-2024

Em caso de incidente : www.ledme-europa.com
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